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 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım;  
 Bugün 24 Ekim, Rotary Polio günü. 
1979 yılında Rotary’nin öncülüğünde başlayan 
bu proje 1985 yılında Türkiye’de dahil 125  
ülkede görülen bu hastalıkta 2017 yılında  
bilinen vaka sayısı 11’dir ve Afganistan ve  
Pakistan’da görülmüştür.  
 Polio ya da bilinen adı Çocuk felci 5  
yaş altı çocuklarda etkili olup, bilinen bir tedavisi yoktur. Ancak geliştirilen bir aşı ile 
önlenebilmektedir. Eğer kalan bu küçük kısım da ortadan kaldırılabilirse tarihte çiçek 
hastalığından sonra ortadan kaldırılan ikinci hastalık olarak tarihe geçecek. Eğer ortadan 
hemen kaldırılmazsa önümüzdeki 10 senede tekrar 200.000 vaka görülme olasılığı olduğu 
bildiriliyor.  
 Rotary’nin global ölçekte başlattığı bu mücadelede programı başlattığı ülkelerden 
biri de Türkiye olmuştur.  2000’li yıllardan bu yana ülkemizde çocuk felci vakası 
görülmemiştir.  
 1985 yılında Birleşmiş Milletlerin 40. Kuruluş yıldönümünde Rotary PolioPlus 
programı için 120 milyon dolarlık fon ayırdığını ilan etti.  Bu başlangıç tüm dünyada halk 
sağlığı ile ilgilenen kuruluşları harekete geçirdi. Üç yıl içinde Rotaryenler bu fonu 247 
milyon dolara çıkardılar.  2005 yılı itibari ile Rotary'in programa katkısı altıyüz milyon 
dolara ulaştı. Bu projenin en büyük sponsorlarından biri olan Melinda – Bill Gates vakfı şu 
anda toplanan her bir birim yardım için 2 birim yardımda bulunmaktadırlar. Şu ana kadar 
dünya genelinde Rotary üyelerinin yaptığı bağış toplamı 1.2 milyar doları geçmiştir.  
 Evet sevgili Meltem, Funda ve Ayda; sizler böyle bir kuruluşa katıldınız. Evet, sizler 
sloganı ‘Kendinden Öte Hizmet ‘ olan bir kulübe katıldınız. Evet, sizler her biri İyi insan 
olma özelliği taşıyan üyeleri bulunan Rotary’e katıldınız.   
 Kulübümüzün bu sene değişmeye başlayan yapısıyla yeni üye alımlarımız hız 
kesmeden devam ediyor. Bu hafta 3 yeni üyemiz aramıza katıldılar. Onlara yürekten bir 
hoş geldiniz diyorum ve bizlerle çıktıkları bu yolda nice başarılı, keyifli projeler diliyorum. 
 Değerli dostlarım 31 Ekim tarihinde yeni üye kabul törenimizi eşli ve yemekli bir 
organizasyon ile yapacağız. Sizleri aramızda görmekten onur duyacağız. 
 Gündemimiz ne kadar yoğun olursa olsun 29 Ekimi, Cumhuriyetimizin kuruluşunu 
unutamayız. Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşlarının başlattığı özgürlük mücadelesinin 
sonunda tüm dünyanın örnek aldığı bir Kurtuluş Savaşı efsanesi yazılmış, bunun üzerine 
sağlam temellerle kurulan bir Cumhuriyet ile özgürlük mücadelesi yapan tüm ulusların rol 
modeli olmuş bir Türkiye Cumhuriyeti kurulmuştur. 
 Bugün özgürce yaşayabiliyorsak, çalışabiliyorsak, çocuklarımız okullarına 
gidebiliyorsa, ibadetimizi yapabiliyorsak bu bir avuç insanın başlattığı özgürlük 
mücadelesini Türk ulusunun sonsuz katkıları ile olduğunu unutamayız. Başta Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşları ve bu vatan için hayatını feda eden ve 
etmeye hazır Silahlı Kuvvetlerimize teşekkür eder, şehitlerimizi rahmetle anarız.   

Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                         Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1661.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  :17.10.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtn. Eşi Aysel Cömert, (Rtn. Mustafa Cömert’in konuğu) 

       Rtn. Eşi Şükran Çolak, (Rtn. Hakan Çolak’ın konuğu) 

       Sn. Meltem Erbaş, (Ziraat Mühendisi), (Rtn. Mustafa Cömert’in konuğu) 

       Sn. Aida Rasti, (İngilizce Öğretmeni), (Rtn. Hakan Çolak’ın konuğu) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez, (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 

       Sn. Rabia Yener, (Kulüp misafiri) 

       Sn. İbrahim Ar, (Rtn. Tuğrul Odabaş’ın konuğu) 

       Sn. Uğur Baran Çolak, (Rtn. Hakan Çolak’ın konuğu) 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Adem Kılıç  
   

Devam Oranı     (%) :  95.65 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      23 

Katılan Üye   :      22 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
    

   17 Ekim 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan, 
kulübümüzün 1661’inci, dönemimizin 15.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın konuklarımızı tek tek tanıtımı sonrası, güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  

— Üye kabul törenimizin, 31 
Ekim 2017 tarihinde Gardenya 
Restaurantta eşli olarak yapılacağını, 

— Karadeniz Rotary Kulübü ev sahipliğinde 21 Ekim 2017 tarihinde yapılacak 
olan, Meme Kanseri Erken Tanı Eğitici Eğitim Seminerine Rtn. Hakan Duman’ın 
katılacağını, 

— 21–22 Ekim 2017 tarihlerinde Safranbolu Rotary Kulübü Organizasyonunda 
yapılacak olan, Geleneksel Safran Hasadı Festivaline ve Tamis Sergisine katılım 

sağlanacağını, 
—  Adana Rotary Kulüplerinin organizasyonunda 19–22 Ekim 2017 tarihlerinde Rotary Spor Şenliklerinin yapılacağını, 
— Aralık ayında kulüp olarak ikinci el eşya 

pazarı, adı altında bir Pazar oluşturulacağını,  
— Eski üyelerimizden Çetin Yener’in, ölümünün 

birinci yıldönümünde evinde  dua okunacağını ve 
bütün üyelerin davetli olduğunu, 

— Ankara Gazi Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 
Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 94.Yıldönümü 
münasebetiyle Ankara Bilkent Otel’ de, Balo 
düzenleneceğini belirterek, konular hakkında 
üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Aramızda konuk olarak 
bulunan, Rtn. Eşi Şükran Çolak’a söz verdi. Rtn. Eşi Şükran Çolak, Teol Dil 
Merkezi olarak, yetişkinlere yönelik İngilizce kurs programı tertip ettiklerini, 
kurs saatleri ve haftalık program içeriği hakkında bilgiler verdi. Programın 
tam içeriğini 31 Ekim 2017 tarihinde yapılacak olan eşli yemekte sunacağını 
bildirdi. Katılmak isteyenlerin kendisinden, detaylı bilgi alabileceğini 

belirterek, konuşmasını tamamladı. 
 Dönem Başkanımız Hakan 

Karakaş; Konuğumuz Sn. Meltem 
Erbaş’a, kendisini tanıtması için söz 
verdi.  Kürsüye gelen Sn. Meltem 
Erbaş, kendisinin Ziraat Mühendisi 
olduğunu,  Bulancak’ta ikamet ettiğini, Rtn. Mustafa Cömert’ in daveti üzerine burada 
olduğunu belirtti. Özel uğraşlarından bahsettikten sonra konuşmasını tamamladı. 

 Dönem 
Başkanımız Hakan 
Karakaş; Diğer 
konuğumuz Sn. 
İbrahim Ar’a söz verdi. 
Sn. İbrahim Ar, Rtn. 

Tuğrul Odabaş tarafından davet edildiğini belirtti. Sn. 
İbrahim Ar kısaca kendisini üyelerimize tanıttı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Yüksek 
katılımdan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
1661’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 
duyurdu, 1662’inci toplantımızda buluşmak dilekleriyle 
toplantıyı kapattı.  

 
 
 
 
 

 
 Kastamonu Rotary Kulübü ev sahipliğinde 

112.RYLA (Engelliler) Semineri 02–05 Kasım 2017 
tarihlerinde Kastamonu İksir Resort Town’da 
yapılacaktır. 

 Üye kabul törenimiz 31 Eylül 2017 Salı günü 
Gardenya Restaurantta düzenlenecek eşli yemeğimizde 
yapılacaktır. Bütün üyelerimize duyurulur. 

 UR 2430.Bölge Federasyonu Kısa Dönem 
Gençlik Değişim Kampı düzenlemek ve 2018–2019 
Dönemi Kısa ve Uzun Dönem Gençlik Değişim 
Programlarına öğrenci göndermek için başvuru süresi 
başlamış olup, son müracaat tarihi 01 Aralık 2017 dir. 
Daha geniş bilgi kulüp ofisinden temin edinilebilir.  

 21–22 Ekim 2017 tarihlerinde, Safranbolu Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılan, Geleneksel Safran Hasadı 
Festivali ve Tamis Sergisine, As başkanımız Rtn. Tansu Odabaş ve Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin katıldı. 
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 Samsun Karadeniz Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 21 Ekim 2017 Cumartesi Samsun Yelken Kulüpte yapılan, 
Meme Kanserinde Erken Tanı Eğiticiler Eğitimi Seminerine, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş ve GDB Hakan Duman 
katıldı. 

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. Mevlana Dostluk ve 
Barış Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da 
yapılacaktır. 

 Ankara Gazi Rotary Kulübü ev sahipliğinde, Cumhuriyetimizin 
Kuruluşunun 94.Yıldönümü, Ankara Bilkent Otel’ de 29 Ekim 2017 Pazar 
günü düzenlenecek, Cumhuriyet Balosu ile kutlanacaktır. 

 Aralık ayı içinde, kulüp olarak “2.El Eşya Pazarı Projemizi” 
gerçekleştireceğiz. Bununla ilgili çalışmalarımız başlamıştır. Geniş bilgi 31 
Ekim 2017 tarihinde yapılacak olan eşli yemeğimizde verilecektir.  

  Rotary Dergisi Eylül - Ekim 2017 sayısında Kulübümüzün üç 
etkinliğine yer vermiştir. 

 

 

  

 
 

 
Rtn. Gökhan GÜRSOY’ un evlilik yıldönümü.......................................................27 Ekim 

Rtn. Eşi Ayşe Tuğçe ODABAŞ’ ın doğum günü...................................................28 Ekim 

Onur üyemiz Orhan ORAL’ ın evlilik yıldönümü...............................................28 Ekim 

Rtn. Ahmet DOĞRU’ nun oğlu Yusuf’un  doğum günü.....................................30 Ekim 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

 
 

“Hakları ve zevkleri ellerinden alınan gençler,  

onların yerine daha gizli ve tehlikeli olanları koyarlar.” 

J.J.Rousseau ( 1712–1778 ) 
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